О внесении изменений в

Решение Земского собрания

Суксунского муниципального

района от 31.10.2013 № 140 «О

Молодежном парламенте

Суксунского муниципального

района»

В соответствии с пунктами 3.1 и 3.2 Положения о молодежном парламенте

Суксунского муниципального района утвержденного Решением Земского

собрания Суксунского муниципального района от 31.10.2013 № 140 «О

Молодежном парламенте Суксунского муниципального района»,

Земское собрание РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Земского собрания Суксунского муниципального

района от 31.10.2013 № 140 «О Молодежном парламенте Суксунского

муниципального района» изменения изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Сформировать Конкурсную комиссию, для проведения конкурсного

отбора членов Молодежного парламента, в составе:

1. Председатель конкурсной

комиссии

Петухов Владимир Владимирович

2. Секретарь конкурсной

комиссии

Любимова Оксана Сергеевна

3. Члены конкурсной комиссии:

3.1.  Бережецкая Людмила Евгеньевна

3.2.  Ладейщикова Татьяна Владимировна

3.3.  Шарова Наталья Александровна»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Земское собрание

Суксунского муниципального района

Пермского края

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ПРОЕКТ
Принято Земским собранием

Суксунского муниципального

района ___________ года

______________      № ______________

┌             ┐

 2

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Земского собрания Суксунского муниципального района по развитию

человеческого потенциала (председатель В.В. Петухов).

Председатель Земского  собрания

Суксунского муниципального района                                         В.Н. Изгагин